平成３０年１０月吉日

事  業  主  様

神戸市勤労者福祉共済（ハッピーパック）

平成３０年度『永年勤続褒賞記念品』の請求について（ご案内）

＜５年・１０年・２０年＞

平素は、神戸市勤労者福祉共済（ハッピーパック）にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、このたび貴社において永年勤続褒賞に該当される方に、記念品をお贈りしたいと存じますので、

以下の要領によりご請求をお願いいたします。

１ 請求の仕方

『永年勤続褒賞記念品一覧』の中から、該当者１人につき該当する年数の記念品の中から１点を

選び、『永年勤続褒賞記念品請求書』（５年：黄色・１０年：緑色・２０年：桃色）の記念品番号欄

に記念品番号を記入し、企業ごとに取りまとめてハッピーパックあてにご返送ください。

２ 該当者（「永年勤続褒賞記念品請求書」に記載されている方）

  次の(1)～(3)の条件をすべて満たす方が対象になります。

  (1) 雇用形態 … 一般従業員（会員名簿雇用欄：５）または常勤兼務役員（雇用欄：２）の方

※ 事業主（雇用欄：１）、非常勤従業員（雇用欄：３）または家族従業員（雇

用欄：４）の方は対象とはなりません。

(2) 会員資格 … 平成３０年３月３１日（給付起算日）の時点で会員資格を有する方

  (3) 会員資格取得年月日

※来年度より、繰越は１年限りとさせていただきます。下記(b)に該当される方は、今回必ずお申込み

ください。

① ５ 年 該 当 者 … (a) 平成２５年４月１日～平成２６年３月３１日に加入された方。

(b) 平成２１年４月１日～平成２５年３月３１日に加入され、

永年勤続褒賞（５年）を受けられていない方。

② １０年該当者 … (a) 平成２０年４月１日～平成２１年３月３１日に加入された方。

(b) 平成１１年４月１日～平成２０年３月３１日に加入され、

永年勤続褒賞（１０年）を受けられていない方。

③ ２０年該当者 … (a) 平成１０年４月１日～平成１１年３月３１日に加入された方。

(b) 平成１０年３月３１日以前に加入され、永年勤続褒賞（２０年）

を受けられていない方。

３ 記念品の配送方法

  (1) 企 業 宛 … 登録されているご住所へ配送します。

(2) 事業所宛 … 別事業所がある場合は、事業所ごとに分けて配送することも可能です。

ご希望の場合は、別紙「事業所配送申込書」を提出してください。

(3) 自 宅 宛 … 上記該当者で平成３０年４月１日以降に退職等により会員資格を喪失さ

(喪失者のみ)   れた方にのみ、ご自宅へ配送します。別紙「自宅配送申込書」を提出して

ください。

会員資格喪失者は、請求書の氏名の左に「*」が印字されています。記念

品発送時期に資格を喪失する予定者も自宅に配送できます。

※「事業所配送申込書」「自宅配送申込書」は同封しておりません。必要

な方は、ハッピーパックホームページ（お知らせ内『永年勤続褒賞記念品

請求について』のページ）よりダウンロード及び電話・ＦＡＸにてご請求

をお願いいたします。

４ 請求書受付締切日および、記念品発送予定時期

  (１)請求書締切日  平成３０年１０月２５日(木) 必着

(２)記念品発送時期

11 月中旬～12 月上旬頃に発送いたします。

５ 記念品の種類（対象年の中からいずれか１つ）※商品の色・デザインの指定はできません。

(1)  ５ 年（5 千円相当の記念品）… ①洗濯用洗剤セット ②電気ケトル

③体重体組成計 ④マイナスイオンドライヤー ⑤マッサージクッション

(2) １０年（１万円相当の記念品）… ①鍋・フライパンセット ②衣類スチーマー

③布団乾燥機 ④ファンヒーター ⑤クッキングヒーター

(3) ２０年（２万円相当の記念品）… ①スティック型クリーナー ②布団クリーナー

③ＩＨ炊飯器 ④マッサージ器 ⑤ワイヤレスイヤホン

６ 永年勤続褒賞記念品に関するお問合せ先

会社名 連絡先 担当 記念品

１ 有限会社三宮電器 078-231-1287 横田

電気ケトル、体重体組成計、マイナスイオン

ドライヤー、マッサージクッション、衣類ス

チーマー、布団乾燥機、布団クリーナー、ワ

イヤレスイヤホン

２ 光洋電機株式会社 078-621-1212 萩原 スティック型クリーナー、ＩＨ炊飯器

３ 大喜屋電機株式会社 078-631-9118 伏原
鍋・フライパンセット、ファンヒーター、ク

ッキングヒーター、マッサージ器

4 株式会社亀井商店 078-331-7436 亀井 洗濯用洗剤セット

７ 諸注意

※ 受付終了後の請求はお受けできません。

※ 請求書提出後に記念品を変更することは出来ません。

※ 送付前に企業控として請求書のコピーを取り、保管をお願いします。

８ 請求書送付先（切り取ってお使いいただけます。）

〒651-0096

神戸市中央区雲井通５－３－１サンパル１０階

（公財）神戸いきいき勤労財団

ハッピーパック「永年勤続褒賞記念品」係 宛